様式第１号（第４条関係）

令和５年 ４月３０日

 宮若市長 様

宮 若 市 定 住 奨 励 金 交 付 申 請 書

 宮若市定住奨励金の交付を受けたいので、宮若市定住促進条例施行規則第３条の規定により、関係書類

を添えて次のとおり申請します。

申請者

ふりがな

氏  名

 みやわか たろう

宮若 太郎

生年月日  昭和○○年○○月○○日

住  所  宮若市宮田２９番地１

 電話番号  ××－××××

転入（居）前住所  ○○市△△△△

本市への転入日 令和４年 ×月××日

取得した住宅 ☑住宅           ☐マンション

上記住宅の建築面

積

居住部分       １５０㎡

居住以外の部分     ５０㎡

計          ２００㎡

土地の取得面積    ３００㎡

申請者以外の世帯

員の氏名及び続柄

氏   名 続  柄

 宮若 花子 妻

 宮若 次郎 子

添付書類

１ 住民票謄本又は世帯全員の外国人登録原票記載事項証明書

２ 申請する年度の固定資産税を納付したことを証する書類

３ 取得した土地及び住宅の登記事項証明書

４ 住宅の平面図

５ その他市長が必要と認める書類

１．宮若市に定住することを約束します。

２．定住奨励金の交付に関して申請者及び世帯員の申請後の転出入の状況について市長が調査する
ことに同意します。

３．定住奨励金の交付に関して申請者及び世帯員の税等関係情報の記録を市長が調査することに同
意します。

申請者
住所 宮若市宮田２９番地１

氏名 宮若 太郎

住宅の床面積を記入し

てください。居住以外の

目的で使用する部分（店

舗など）がある場合に

は、「居住以外の部分」

としてその面積を記入

してください。

申請書には、必ず１～４の書類を

添付してください。

５の書類については、必要な場合

に市から提出をお願いします。